

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.02	1	ΟΙΚ 2241	m2	282	9,00	2.538,00	
2	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	2	ΟΙΚ 5276	m3	10	56,00	560,00	
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01	3	ΟΙΚ 1101	ton	15	13,50	202,50	
4	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ 20.42	4	ΟΙΚ 2180	m3.km	100	0,32	32,00	
5	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πελεκητή	ΝΑΟΙΚ Α\52.76.01	5	ΟΙΚ 5276	m3	2	560,00	1.120,00	
6	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	6	ΟΙΚ 5282	m2	162	19,00	3.078,00	
7	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.96	7	ΟΙΚ 7744	m2	500	2,80	1.400,00	
8	Απομόνωση στοιχείων κατασκευής με διογκωμένη πολυστερίνη, με μηχανική στερέωση των πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\79.33	8	ΟΙΚ 7933.1	m3	14	40,41	565,74	
9	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ Α\79.10	9	ΟΙΚ 7912	m2	282	7,90	2.227,80	
10	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποίητα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ	ΝΑΟΙΚ Α\72.04	10	ΟΙΚ 7204	m2	162	28,00	4.536,00	
<b>Σύνολο ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>								<b>16.260,04</b>	<b>16.260,04</b>
<b>Αθροισμα ΦΠΑ</b>								23,00 %	3.739,81
<b>Γενικό Σύνολο</b>									<b>19.999,85</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001</b>									<b>20.000,00</b>

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**

ΧΑΝΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014

ΧΑΝΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014

Οι μελετητές

Ο Διευθυντής Υδραυλικών Έργων

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΤΡΕΛΑΚΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ